AVISO DE SUSPENSÃO

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – 02.001/2019 - TP. CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
COMUNICAÇÃO E MARKETING, COMPREENDENDO A CONCEPÇÃO, CRIAÇÃO, PLANEJAMENTO,
DISTRIBUIÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE PEÇAS E CAMPANHAS PUBLICITÁRIAS, VTS E SPOT DE RÁDIOS
LOCAIS E REGIONAIS. A Comissão Permanente de Licitação de São Benedito-CE torna público para conhecimento
dos interessados a suspensão do certame supra, sine die, o qual se realizaria no dia 21 de junho de 2019, por conta

de pedido de impugnação. São Benedito-CE, 19 de junho de 2019. Comissão.